

Rekapitulace dílčích částí pro dodatek č.1

Číslo	Název	SoD	SoD vč DPH	Vícepráce	Méněpráce	Dodatek č.1 bez DPH	DPH k dodatku č.1	Dodatek č.1 s DPH	SoD vč dodatku č.1	Cena díla vč DPH
Stavba										
SO 01	Stavební část	8 195 578,97	9 916 650,55	734 353,42	-790 205,88	-55 852,46	-11 729,02	-67 581,48	8 139 726,51	9 849 069,08
SO 02	Vnitřní elektroinstalace a hromosvod	2 093 848,50	2 533 556,69		-14 101,00	-14 101,00	-2 961,21	-17 062,21	2 079 747,50	2 516 494,48
SO 03	Vytápění	1 115 147,90	1 349 328,96	27 359,20	-121 600,00	-94 240,80	-19 790,57	-114 031,37	1 020 907,10	1 235 297,59
SO 04	Vzduchotechnika	267 306,13	323 440,42			0,00	0,00	0,00	267 306,13	323 440,42
SO 05	Zdravotechnika	1 430 375,33	1 730 754,15	213 991,91	-84 415,81	129 576,10	27 210,98	156 787,08	1 559 951,43	1 887 541,23
SO 06	Pergola	135 348,96	163 772,24			0,00	0,00	0,00	135 348,96	163 772,24
SO 07	Vedlejší náklady	127 800,00	154 638,00			0,00	0,00	0,00	127 800,00	154 638,00
Celkem za stavbu		13 365 405,79	16 172 141,01	975 704,53	-1 010 322,69	-34 618,16	-7 269,81	-41 887,97	13 330 787,63	16 130 253,03

Souhrn rozpočtu 01

Stavba:	1451	Centrum denních služeb Opava - stavební úpravy	
		CPV kód: 45215200-9 Stavební úpravy zařízení sociální péče	
Objednatel:	Statutární město Opava Horní náměstí 69, 746 01 Opava	IČO: 00300535 DIČ: CZ00300535	
Projektant:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	ARRO, spol. s r.o. Třída Československé armády 192 753 01 Hranice	IČO: 64581772 DIČ: CZ64581772	
Vypracoval:	TAYLORTEAM s.r.o.		

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	MNP	VCP
Z01	Topný kanál		
SO 01	Stavební část	-364 923,20	147 813,00
SO 03	Vytápění	-121 600,00	27 359,20
SO 05	Zdravotechnika	-64 711,81	

CELKEM -551 235,01 175 172,20
DOHROMADY -376 062,81

Topný kanál - MNP

S:	1451	Centrum denních služeb Opava - stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební část (topný kanál)
CPV kód:	45215200-9 Stavební úpravy zařízení sociální péče	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 27 Základy						-125 776,89		
5	274272110RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 150 mm výplň tvárnic betonem C 20/25, v. č. 07 <i>topný kanál : (5,551+5,876+5,875+5,521)*0,50</i>	m2	-11,41150	710,00	-8 102,17	RTS 23/ I	RTS 23/ I
								11,41150
6	274272120RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 200 mm výplň tvárnic betonem C 20/25, v.č. 07 <i>topný kanál : 1,60*0,50</i>	m2	-0,80000	901,00	-720,80	RTS 23/ I	RTS 23/ I
								0,80000
7	274272130RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 250 mm výplň tvárnic betonem C 20/25, v.č.07 <i>topný kanál : (4,88+4,626+10,036+4,626+4,77)*0,50</i>	m2	-14,46900	980,00	-14 179,62	RTS 23/ I	RTS 23/ I
								14,46900
8	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 300 mm výplň tvárnic betonem C 20/25, v.č. 07 <i>topný kanál : (4,35+4,35)*0,60</i>	m2	-5,22000	900,00	-4 698,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
								5,22000
9	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505), v.č.07 <i>topný kanál : (5,551+5,876+5,875+5,521)*0,50*0,15*50,00*0,001</i> <i>1,60*0,50*0,20*0,50*0,001</i> <i>(4,88+4,626+10,036+4,626+4,77)*0,50*0,25*50,00*0,01</i> <i>(4,35+4,35)*0,50*0,30*50,00*0,001</i> <i>(0,70+5,466+5,71+11,251+5,71+5,415+0,70)*0,50*0,10*50,00*0,001</i>	t	-2,04692	42 800,00	-87 608,18	RTS 23/ I	RTS 23/ I
								0,08559
								0,00008
								1,80863
								0,06525
								0,08738
10	27427211PC	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 100 mm výplň tvárnic betonem C 20/25, v.č.07 <i>topný kanál : (0,70+5,466+5,71+11,251+5,71+5,415+0,70)*0,50</i>	m2	-17,47600	599,00	-10 468,12	Vlastní	Indiv
								17,47600
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné						-17 536,02		

Topný kanál - MNP

S:	1451	Centrum denních služeb Opava - stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební část (topný kanál)
CPV kód:	45215200-9 Stavební úpravy zařízení sociální péče	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	317121047RT4	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm překlad nenosný NEP 150-1250, 124 x 24,9 x 15 cm	kus	-1,00000	801,00	-801,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
18	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm, v.č.07	m2	-41,94240	399,00	-16 735,02	RTS 23/ I	RTS 23/ I

topný kanál : 41,94240
 $(0,70+5,466+5,71+11,251+5,71+5,415+0,70)*0,60*2$

Díl: 34	Stěny a příčky						-11 898,37		
20	342255024RT1	Příčky z desek tl. 100 mm desky, 599 x 249 x 100 mm	m2	-11,26740	454,00	-5 115,40	RTS 23/ I	RTS 23/ I	

topný kanál : 11,26740
 $(5,281+0,50+0,45+5,626+0,30+0,361*2+5,00+0,90)*0,60$

23	342255028RT1	Příčky z desek tl. 150 mm desky, 599 x 249 x 150 mm	m2	-11,26740	602,00	-6 782,97	RTS 23/ I	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

topný kanál : 11,26740
 $(5,281+0,50+0,45+5,626+0,30+0,361*2+5,00+0,90)*0,60$

Díl: 38	Kompletní konstrukce						-3 235,04		
30	389381001RT4	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 20/25	m3	-0,58289	5 550,00	-3 235,04	RTS 23/ I	RTS 23/ I	

topný kanál : 0,58289
 $(4,88+4,6260+11,25+4,626+4,777+4,35+4,35)*0,15*0,10$

Díl: 41	Vodorovné konstrukce						-67 362,00		
31	411121232RT2	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm včetně dodávky PZD 119x29x9	kus	-109,00000	618,00	-67 362,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I	

topný kanál : 19+17+37+18+18 109,00000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce						-25 004,59		
57	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	-1,28742	4 510,00	-5 806,26	RTS 23/ I	RTS 23/ I	

topný kanál :
 $5,466*0,30*2*0,05$ 0,16398
 $5,71*(0,30+0,50)*0,05$ 0,22840
 $11,251*(0,30+0,50)*0,05$ 0,45004
 $5,71*(0,30+0,50)*0,05$ 0,22840
 $5,415*(0,30+0,50)*0,05$ 0,21660

Topný kanál - MNP

S:	1451	Centrum denních služeb Opava - stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební část (topný kanál)
CPV kód:	45215200-9 Stavební úpravy zařízení sociální péče	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
58	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	-1,28742	2 250,00	-2 896,70	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		topný kanál :						
		5,466*0,30*2*0,05		0,16398				
		5,71*(0,30+0,50)*0,05		0,22840				
		11,251*(0,30+0,50)*0,05		0,45004				
		5,71*(0,30+0,50)*0,05		0,22840				
		5,415*(0,30+0,50)*0,05		0,21660				
59	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	-1,28742	664,00	-854,85	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		topný kanál :						
		5,466*0,30*2*0,05		0,16398				
		5,71*(0,30+0,50)*0,05		0,22840				
		11,251*(0,30+0,50)*0,05		0,45004				
		5,71*(0,30+0,50)*0,05		0,22840				
		5,415*(0,30+0,50)*0,05		0,21660				
60	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	-0,08500	42 800,00	-3 638,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		topný kanál :						
		5,466*0,30*2*3,301*0,001		0,01083				
		5,71*(0,30+0,50)*3,301*0,001		0,01508				
		11,251*(0,30+0,50)*3,301*0,001		0,02971				
		5,71*(0,30+0,50)*3,301*0,001		0,01508				
		5,415*(0,30+0,50)*3,301*0,001		0,01430				
64	632451032R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 30 mm	m2	-63,83125	185,00	-11 808,78	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		topný kanál oprava cca 20% :						
		skladba S3 :						
		(5,466+0,70)*1,20*0,20		1,47984				
		5,71*1,40*0,20		1,59880				
		11,251*1,55*0,20		3,48781				

Topný kanál - MNP

S:	1451	Centrum denních služeb Opava - stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební část (topný kanál)
CPV kód:	45215200-9 Stavební úpravy zařízení sociální péče	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5,71*1,30*0,20		1,48460				
		(5,415+0,70)*1,40*0,20		1,71220				
		skladba S2 :		15,09600				
		(6,44+5,24+1,71+12,77+10,17+3,30+22,21+3,75+3,02+6,87)*0,20						
		skladba S1 :		38,97200				
		(7,03+20,22+78,84+15,15+22,21+8,86+4,03+4,17+22,58+11,77)*0,20						
Díl: 96 Bourání konstrukcí, v.č. 06						-28 186,36		
84	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	-8,34928	858,00	-7 163,68	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		topný kanál :		3,38022				
		(5,281+0,50+0,45+5,626+0,30+0,361*2+5,00+0,90)*0,60*0,30						
		(5,00+0,30*3+6,099+2,877+3,021)*0,60*0,30		3,22146				
		(0,70+5,466+5,71+11,251+5,71+5,415+0,70)*0,10*0,50		1,74760				
85	962041315R00	Bourání příček z betonu prostého tl. 15 cm	m2	-44,01120	307,00	-13 511,44	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		topný kanál :		22,53480				
		(5,281+0,50+0,45+5,626+0,30+0,361*2+5,00+0,90)*0,60*2						
		(5,00+0,30*3+6,099+2,877+3,021)*0,60*2		21,47640				
87	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	-2,93408	2 560,00	-7 511,24	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		topný kanál :		1,50232				
		(5,281+0,50+0,45+5,626+0,30+0,361*2+5,00+0,90)*0,80*0,10						
		(5,00+0,30*3+6,099+2,877+3,021)*0,80*0,10		1,43176				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-8 320,00		
101	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-33,28000	250,00	-8 320,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 711 Izolace proti vodě						-27 997,87		

Topný kanál - MNP

S:	1451	Centrum denních služeb Opava - stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební část (topný kanál)
CPV kód:	45215200-9 Stavební úpravy zařízení sociální péče	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
102	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku, v.č. 07	m2	-46,99625	56,30	-2 645,89	RTS 23/ I	RTS 23/ I
topný kanál :								
5,466*1,20					6,55920			
5,71*1,40					7,99400			
11,251*1,55					17,43905			
5,71*1,30					7,42300			
5,415*1,40					7,58100			
104	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového laku, v.č. 07	m2	-41,94240	93,70	-3 930,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
topný kanál :					41,94240			
(0,70+5,466+5,71+11,251+5,71+5,415+0,70)*0,60*2								
106	711142559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - pásy ve specifikaci, v.č. 07	m2	-41,94240	236,00	-9 898,41	RTS 23/ I	RTS 23/ I
topný kanál :					41,94240			
(0,70+5,466+5,71+11,251+5,71+5,415+0,70)*0,60*2								
108	711140102R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy	m2	-29,34080	56,90	-1 669,49	RTS 23/ I	RTS 23/ I
topný kanál :					15,02320			
(5,281+0,50+0,45+5,626+0,30+0,361*2+5,00+0,90)*0,80								
(5,00+0,30*3+6,099+2,877+3,021)*0,80					14,31760			
109	711140202R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy	m2	-22,00560	50,40	-1 109,08	RTS 23/ I	RTS 23/ I
topný kanál :					11,26740			
(5,281+0,50+0,45+5,626+0,30+0,361*2+5,00+0,90)*0,60								
(5,00+0,30*3+6,099+2,877+3,021)*0,60					10,73820			

Topný kanál - MNP

S:	1451	Centrum denních služeb Opava - stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební část (topný kanál)
CPV kód:	45215200-9 Stavební úpravy zařízení sociální péče	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
113	62852265R	Pás asfaltový modifikovaný minerální tl. min. 4mm, natavovací, kotvicí	m2	-48,23376	157,00	-7 572,70	RTS 23/ I	RTS 23/ I
topný kanál :				48,23376				
(0,70+5,466+5,71+11,251+5,71+5,415+0,70)*0,60*2*1,15								
114	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	-384,36160	3,05	-1 172,30	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				-19 543,06		
124	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	-41,94240	186,00	-7 801,29	RTS 23/ I	RTS 23/ I
topný kanál :				41,94240				
(0,70+5,466+5,71+11,251+5,71+5,415+0,70)*0,60*2								
126	283754621R	Deska polystyrenová XPS 50 mm	m2	-46,13664	254,50	-11 741,77	RTS 23/ I	RTS 23/ I
topný kanál :				46,13664				
(0,70+5,466+5,71+11,251+5,71+5,415+0,70)*0,60*2*1,10								
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-30 063,00		
207	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směr betonů, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	-17,88400	1 250,00	-22 355,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
(11,283+6,601)				17,88400				
211	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-17,88400	150,00	-2 682,60	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
212	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-178,84000	10,10	-1 806,28	RTS 23/ I	RTS 23/ I
213	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-17,88400	150,00	-2 682,60	RTS 23/ I	RTS 23/ I
214	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-35,76800	15,00	-536,52	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Celkem						-364 923,20		

Topný kanál - VCP

S:	1451	Centrum denních služeb Opava - stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební část (topný kanál)
CPV kód:	45215200-9 Stavební úpravy zařízení sociální péče	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 27 Základy - pod příčky nad kanálem						2 071,00		
8	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 300 mm vyplň tvárnic betonem C 20/25, v.č. 07 <i>1,5*0,75*1,2</i>	m2	1,35000	900,00	1 215,00	SoD	SoD
				<i>1,35000</i>				
9	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505), v.č.07 <i>20*0,001</i>	t	0,02000	42 800,00	856,00	SoD	SoD
				<i>0,02000</i>				
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné - pod příčky nad kanálem						1 917,00		
15	317944311RT3	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.12, <i>45*0,001</i>	t	0,04500	42 600,00	1 917,00	SoD	SoD
				<i>0,04500</i>				
Díl: Ostatní						139 700,00		
A	631342212	Vyplnění stávajícího topného kanálu pěnobetonem 600kg/m3 <i>topný kanál : 40*0,8*0,9-1,3</i>	m3	27,50000	5 080,00	139 700,00	URS 23/II	URS 23/II
				<i>27,50000</i>				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						4 125,00		
101	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	16,50000	250,00	4 125,00	SoD	SoD
Celkem						147 813,00		

Vytápění - MNP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-121 600,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				121 600,00 Kč
21	K	733120826	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 60,3 do 89	m	-50,000	104,00	-5 200,00
22	K	733121124	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké spojované svařováním D 76x3,6	m	-40,000	1 460,00	-58 400,00
32	K	733223207	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 42x1,5 mm	m	-40,000	1 450,00	-58 000,00

Vytápění - VCP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							27 359,20
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	713	Izolace tepelné				7 288,00 Kč
87	K	713410833	Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem tl přes 50 mm 40+40	m	80,0000	91,10	7 288,00
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				3 427,20 Kč
D	K	733292905	Zaslepení potrubí měděného D 28x1,5 mm	ks	12,000	285,60	3 427,20
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				16 644,00 Kč
89	K	783614661	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický potrubí přes DN 50 do DN 100 mm 3*40	m	120,000	38,70	4 644,00
E		783601733r00	Očištění, přebroušení a odmaštění fedidlovým odmašťovačem potrubí přes DN 50 do DN 100 mm 4*40	m	160,000	75,00	12 000,00

Cenová soustava

SoD

URS 23/II

SoD

URS 23/II

ZTI - MNP

S:	2023/002	CENTRUM DENNÍCH SLUŽEB OPAVA
O:	1.4	Zdravotechnické instalace
R:	1.4	Zdravotechnické instalace, VÝKR.Č. 1.4.1 02,03,04,05

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl:	1	Zemní práce				-24 139,01			
	2	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	-5,76000	2 210,00	-12 729,60	RTS 23/ I	RTS 23/ I
	3	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-2,88000	44,60	-128,45	RTS 23/ I	RTS 23/ I
	4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-2,88000	298,00	-858,24	RTS 23/ I	RTS 23/ I
	5	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-2,88000	204,00	-587,52	RTS 23/ I	RTS 23/ I
	6	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-2,88000	113,00	-325,44	RTS 23/ I	RTS 23/ I
	8	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-2,88000	554,00	-1 595,52	RTS 23/ I	RTS 23/ I
	9	98546	Poplatek za skládku	m3	-2,88000	1 020,00	-2 937,60	Vlastní	Indiv
	10	58341200	Kamenivo drcené frakce 0/4	T	-10,36800	480,00	-4 976,64	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				-1 372,80			
	11	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	-0,96000	1 430,00	-1 372,80	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl:	722	Vnitřní vodovod				-39 200,00			
	57	722130236	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 50 Výměna hlavního rozvodu	m	-40,00000	980,00	-39 200,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I

poznámka tepelná izolace použita na původní požární vedení

Celkem	-64 711,81 Kč
---------------	----------------------

Souhrm rozpočtu 02		
1451	Centrum denních služeb Opava - stavební úpravy	
CPV kód: 45215200-9 Stavební úpravy zařízení sociální péče		
Objednatel:	Statutární město Opava Horní náměstí 69, 746 01 Opava	IČO: 00300535 DIČ: CZ00300535
Projektant:		IČO: DIČ:
Zhotovitel:	ARRO, spol. s r.o. Třída Československé armády 192 753 01 Hranice	IČO: 64581772 DIČ: CZ64581772
Vypracoval:	TAYLORTEAM s.r.o.	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	MNP	VCP
Z02	Požadavky uživatele		
SO 01	Stavební část	-19 260,00	
SO 02	Slaboproud	-14 101,00	
SO 05	Zdravotechnika	-19 704,00	31 092,00

CELKEM	-53 065,00	31 092,00
DOHROMADY	-21 973,00	

Požadavky uživatele - MNP

S:	1451	Centrum denních služeb Opava - stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební část
CPV kód:	45215200-9 Stavební úpravy zařízení sociální péče	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 64		Výplně otvorů					-5 250,00		
66	642952110RU4	Osazení zárubní dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 197 x 80/10 - 35 označení D5 : 1	kus	-1,00000	5 250,00	-5 250,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					-14 010,00		
75	953921115R00	Dlaždice betonové volně na střechu, 50 x 50 x 6 cm, vč. přířezu PVC krytiny 60x60 cm, v.č. 08 stožárová trojnožka : 3	kus	-3,00000	1 050,00	-3 150,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
80	95/11-PC	D+M stožárová trojnožka žárově pozinkovaná technická charakteristika, v.č. 08 3,00000	ks	-1,00000	10 860,00	-10 860,00	Vlastní	Indiv	
Celkem						-19 260,00			

stavba: Centrum denních služeb Opava, stavební úpravy

Slaboproud - MNP

číslo pol.	popis položky	měrná jednotka	množství	materiál		montáž		cenová soustava
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem	
	Elektronické komunikace							
	Kabely							
4	Koaxiální kabel 75 Ω venkovní použití - Včetně uložení a zapojení	m	-50,00	10,50	-525,00	65,00	-3 250,00	VLASTNÍ
	CELKEM - Kabely				-525,00		-3 250,00	
	Ostatní systémy							
20	DVBT2 anténa	ks	-1,00	1 992,00	-1 992,00	450,00	-450,00	VLASTNÍ
21	Anténní zásuvka, včetně krytu - Kompletní zásuvka - tělo + kryt + rámeček	ks	-1,00	415,00	-415,00	110,00	-110,00	VLASTNÍ
22	Anténní stožár - V ceně veškeré nutné práce, materiál a příslušenství - stojan, případné podkladní, spojovací a úložné prvky, napojení na střešní krytinu	ks	-1,00	5 859,00	-5 859,00	1 500,00	-1 500,00	VLASTNÍ
	CELKEM - Ostatní systémy				-8 266,00		-2 060,00	

CENA CELKEM

-8 791,00

-5 310,00

DOHROMADY

-14 101,00

ZTI - MNP

S:	2023/002	CENTRUM DENNÍCH SLUŽEB OPAVA
O:	1.4	Zdravotechnické instalace
R:	1.4	Zdravotechnické instalace, VÝKR.Č. 1.4.1 02,03,04,05

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl:	725	Zařizovací předměty						-19 704,00		
97	725017132	Umyvadlo na šrouby , bílé diturvit s jedním otvorem pro baterii	soubor	-3,00000	3 718,00	-11 154,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I		
109	725823111	Baterie umyvadlová stoján. páková výtok 6l/min	kus	-3,00000	2 850,00	-8 550,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I		

Celkem						-19 704,00 Kč			
---------------	--	--	--	--	--	----------------------	--	--	--

ZTI - VCP

S:	2023/002	CENTRUM DENNÍCH SLUŽEB OPAVA
O:	1.4	Zdravotechnické instalace
R:	1.4	Zdravotechnické instalace, VÝKR.Č. 1.4.1 02,03,04,05

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl:	725	Zařizovací předměty					31 092,00		
98	725017151	Umyvadlo invalidní bílé, ploché	soubor	3,00000	4 150,00	12 450,00	RTS 16/ I	RTS 16/ I	
108	725822612	Baterie umyv stoj páka+ invalid, zrcadlo 6l/min	soubor	3,00000	6 214,00	18 642,00	URS	URS 12/ I	

Celkem							31 092,00 Kč		
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Souhrn rozpočtu 03

1451 Centrum denních služeb Opava - stavební úpravy

CPV kód: 45215200-9 Stavební úpravy zařízení sociální péče

Objednatel: **Statutární město Opava** IČO: **00300535**
Horní náměstí 69, 746 01 Opava DIČ: **CZ00300535**

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **ARRO, spol. s r.o.** IČO: **64581772**
Třída Československé armády 192 DIČ: **CZ64581772**
753 01 Hranice

Vypracoval: **TAYLORTEAM s.r.o.**

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	MNP	VCP
Z03	HS portály		
SO 01	Stavební část	-263 541,60	263 541,60

CELKEM -263 541,60 263 541,60
DOHROMADY 0,00

HS portály - MNP

S:	1451	Centrum denních služeb Opava - stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební část
CPV kód:	45215200-9 Stavební úpravy zařízení sociální péče	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, v.č. 01				-263 541,60		
158	7666702-PC	D+M okno plastové, 3sklo, posuvné, včetně kování	m2	-21,16800	12 450,00	-263 541,60	Vlastní	Indiv

Celkem						-263 541,60
---------------	--	--	--	--	--	--------------------

HS portály - VCP

S:	1451	Centrum denních služeb Opava - stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební část
CPV kód:	45215200-9 Stavební úpravy zařízení sociální péče	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, v.č. 01				263 541,60		
158	7666702-PC	D+M okno hliníkové, 3sklo, posuvné, včetně kování	m2	21,16800	12 450,00	263 541,60	Vlastní	Indiv

Celkem						263 541,60
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Souhrn rozpočtu 04

1451 Centrum denních služeb Opava - stavební úpravy

CPV kód: 45215200-9 Stavební úpravy zařízení sociální péče

Objednatel: **Statutární město Opava** IČO: **00300535**
Horní náměstí 69, 746 01 Opava DIČ: **CZ00300535**

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **ARRO, spol. s r.o.** IČO: **64581772**
Třída Československé armády 192 DIČ: **CZ64581772**
753 01 Hranice

Vypracoval: **TAYLORTEAM s.r.o.**

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	MNP	VCP
Z04	Podlaha		
SO 01	Stavební část	-142 481,08	48 960,68

CELKEM -142 481,08 48 960,68
DOHROMADY -93 520,40

Podlaha - MNP

S:	1451	Centrum denních služeb Opava - stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební část
	CPV kód:	45215200-9 Stavební úpravy zařízení sociální péče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 736		Podlahové vytápění				-142 481,08		
137	736312122R00	Systémová izolační deska podlahového vytápění <i>39,94+152,64+22,21+35,88+24,39</i>	m2	-275,06000 <i>275,06000</i>	518,00	-142 481,08	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Podlaha - VCP

S:	1451	Centrum denních služeb Opava - stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební část
CPV kód:	45215200-9 Stavební úpravy zařízení sociální péče	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 713		Izolace tepelné				48 960,68		
L	713121111RV5x	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 20-60mm vč lokálního dorovnání podsypem	m2	275,06000	178,00	48 960,68	vlastní	vlastní
	122 713121111RV5	položka odvozena z SOD						
Celkem						48 960,68		

Souhrn rozpočtu 05

1451 Centrum denních služeb Opava - stavební úpravy

CPV kód: 45215200-9 Stavební úpravy zařízení sociální péče

Objednatel: **Statutární město Opava** IČO: **00300535**
Horní náměstí 69, 746 01 Opava DIČ: **CZ00300535**

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **ARRO, spol. s r.o.** IČO: **64581772**
Třída Československé armády 192 DIČ: **CZ64581772**
753 01 Hranice

Vypracoval: **TAYLORTEAM s.r.o.**

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	MNP	VCP
Z05	Chybějící položky ve VV		
SO 01	Stavební část		73 561,12
SO 05	Zdravotechnika		182 899,91

CELKEM 0,00 256 461,03
DOHROMADY 256 461,03

Chybějící položky ve VV - VCP

S:	1451	Centrum denních služeb Opava - stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební část
CPV kód:	45215200-9 Stavební úpravy zařízení sociální péče	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné						12 859,20		
11	311271182R00	Zdivo z tvárníc tl. 450 mm, v.č.05	m2	8,46000	1 520,00	12 859,20	SoD	SoD
		1,20*1,75*3		6,30000				
		1,2*0,6*3		2,16000				
Díl: 34 Stěny a příčky						4 501,92		
25	346244315R00	Obezdivky van a WC nádržek z desek tl. 150 mm, obezdivka geberitů : 1,0*1,2*3	m2	3,60000	600,00	2 160,00	SoD	SoD
26	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,68000	656,00	1 102,08	SoD	SoD
		1,2*0,30*3		1,08000				
		1,2*0,5		0,60000				
27	346244821R00	Přizdivky izol. z CPP dl.29 cm, MC 10, tl.140 mm, zazdivky konce kolektorů; odpočet části stěny u svařence (0,8*0,8*3)-(0,15*3,2)	m2	1,44000	861,00	1 239,84	SoD	SoD
				1,44000				
Díl: 64 Výplně otvorů						49 050,00		
67	642952110RU5	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 197 x 90/10 - 35 cm označení D4 : 8 + 1	kus	9,00000	5 450,00	49 050,00	SoD	SoD
Díl: 767 Konstrukce zámečnické - svařenec do příčky						7 150,00		
167	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	65,00000	110,00	7 150,00	SoD	SoD
		65,00000						
Celkem						73 561,12		

ZTI - VCP

S:	2023/002	CENTRUM DENNICH SLUŽEB OPAVA
O:	1.4	Zdravotechnické instalace
R:	1.4	Zdravotechnické instalace, VÝKR.Č. 1.4.1 02,03,04,05

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				39 273,20		
57	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	4,80000	4 510,00	21 648,00	SoD	SoD
		0,8*10*0,15+0,8*30*0,15						
58	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	4,80000	2 250,00	10 800,00	SoD	SoD
59	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	4,80000	664,00	3 187,20	SoD	SoD
60	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,08500	42 800,00	3 638,00	SoD	SoD

(0,8*10+0,8*30+5+4)*3,301*0,001

Díl:	96	Bourání konstrukcí				27 862,20		
F	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	0,90000	6 830,00	6 147,00	URS 23//II	URS 23//II
		6*0,3*0,5						
87	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	4,80000	2 560,00	12 288,00	SoD	SoD

0,8*10*0,15+0,8*30*0,15

G	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	4,80000	1 964,00	9 427,20	URS 23//II	URS 23//II
---	-----------	---	----	---------	----------	----------	------------	------------

Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce				62 678,75		
H	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	0,80000	5 090,00	4 072,00	URS 23//II	URS 23//II
		1*0,8						
CH	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	1,70000	5 290,00	8 993,00	URS 23//II	URS 23//II
		1*0,8+2*0,45						
I	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	7,35000	6 060,00	44 541,00	URS 23//II	URS 23//II
		2*0,6+13*0,45+1*0,3						

J	977151911	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m	9,85000	515,00	5 072,75	URS 23//II	URS 23//II
		0,8+1,7+7,35						
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				40 085,76		
120	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1. podlaží (0,8*10*0,15+0,8*30*0,15)*2,2	t	10,56000	346,00	3 653,76	SoD	SoD
122	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,56000	470,00	4 963,20	SoD	SoD
123	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	264,00000	25,50	6 732,00	SoD	SoD
124	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,56000	310,00	3 273,60	SoD	SoD
125	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	158,40000	33,50	5 306,40	SoD	SoD
126	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,56000	1 530,00	16 156,80	SoD	SoD
Díl:	722	Vnitřní vodovod				13 000,00		
K	722181254	Ochrana požárního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 63 do 89 mm	m	40,00000	325,00	13 000,00	URS 23//II	URS 23//II

40

Celkem	182 899,91 Kč
---------------	----------------------

Souhrn rozpočtu 06

1451 Centrum denních služeb Opava - stavební úpravy

CPV kód: 45215200-9 Stavební úpravy zařízení sociální péče

Objednatel: **Statutární město Opava** IČO: **00300535**
Horní náměstí 69, 746 01 Opava DIČ: **CZ00300535**

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **ARRO, spol. s r.o.** IČO: **64581772**
Třída Československé armády 192 DIČ: **CZ64581772**
753 01 Hranice

Vypracoval: **TAYLORTEAM s.r.o.**

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	MNP	VCP
Z06	Střecha		
SO 01	Stavební část	200 477,02	

CELKEM 200 477,02 0,00
DOHROMADY 200 477,02

Střecha - VCP

S:	1451	Centrum denních služeb Opava - stavební úpravy
O:	SO 01	Stavební část
CPV kód:	45215200-9 Stavební úpravy zařízení sociální péče	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				126 617,02		
P	632455241	Potěr popílkocementový tl přes 30 do 40 mm na mazaninách hlazený dřevěným hladítkem	m2	432,14000	293,00	126 617,02	URS 23/II	URS 23/II
		141,38+149,32+141,44	432,14000					
Díl: 712		Povlakové krytiny				73 860,00		
M	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	156,00000	195,00	30 420,00	URS 23/II	URS 23/II
		12*6+15*3+9*3+12	156,00000					
N	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	144,00000	195,00	28 080,00	URS 23/II	URS 23/II
		12*6+15*3+9*3	144,00000					
O	712363366	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m rovná lišta rš 100 mm	m	96,00000	160,00	15 360,00	URS 23/II	URS 23/II
		12+15*3+12+9*3	96,00000					
Celkem						200 477,02		